
 

移転のお知らせ 
お取引先様各位 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

このたび弊社は下記の通り移転いたしましたので、ここにご案内申し上げます。 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

【新住所】 
〒004-0062 北海道札幌市厚別区厚別西 2 条 1 丁目 5-18 スクーデリア 518 1F 左 

TEL：011-350-7389（2026 年 1 月中旬開通予定） 

※開通までの間は、旧番号にご連絡くださいますようお願い申し上げます。 

旧番号：011-846-7440 

FAX：011-330-1778（2025 年 12 月 16 日より） 

メール：info@nippocorp.co.jp 

業務開始日：2025 年 12 月 15 日 

※移転作業のため、12 月 15 日は FAX が不通となります。何卒ご了承ください。 

【旧住所】 
〒003-0022 北海道札幌市白石区南郷通 14 丁目北 2-33 

今後とも一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

2025 年 12 月吉日 

ニッポー・コーポレーション株式会社 

代表取締役社長 櫻井文雄 


	【新住所】
	【旧住所】

